
役 員 就 任 ご 挨 拶

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、4 月開催の弊社定時株主総会ならびに取締役会において

役員の人事異動を行い、新たに副社長１名、常務取締役１名、執行役員２名の就任による

新たな経営体制を下記のとおり決定いたしました。

　今後はこの新陣営をもちまして社業の発展に一層精進する所存でございますので、

何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬　具

　平成 28 年 4 月吉日

株式会社 タッセイ
代表取締役社長    田   中   猛   雄

記

代表取締役社長　　　田 中　猛 雄
代表取締役副社長　　田 中　陽 介 　　　　　　　　　        （新任）

専務取締役　　　　　中 村　秀 美　全社営業統括

常務取締役　　　　　田 中　雅 典　コンストラクション統括  （新任）

執行役員　　　　　　山 田　　 要　総務経理部長

執行役員　　　　　　山 本　　 宏　金沢支店長                   （新任）

執行役員　　　　　　山 口　武 則　小松支店長

執行役員　　　　　　吉 村　信 俊　武生支店長　                （新任）

相談役　　　　　　　田 中　正 義

                                                                                          以 上


